
                                                            

 

 
Strona 1 z 1 

ZP.271.08.2024     Główczyce, dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 

WYKONAWCY 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: 
„Budowa wiat na stadionie w Główczycach.” 
 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje informacje z 
otwarcia ofert. 
 
Otwarcie ofert odbyło się 29 kwietnia 2024 roku o godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 29 kwietnia 2024 r do godziny 
9:00 wpłynęło 5 ofert złożonych przez wykonawców: 
 
Oferta nr 1:  
Elżbieta Szczęśniak 
Siedziba: 34-745 Spytkowice 575. 

 cena oferty: 291 510,00 zł 
 
Oferta nr 2: 
Usługi Stolarskie Adam Siwa 
Siedziba: 84-214 Bożepole Małe ul. Polna 18. 

 295 200,00 zł 
 
Oferta nr 3:  
WYGOCKI, Andrzej Wygocki 
Siedziba Ciemino 16 A, 76-220 Główczyce. 

 212.000,00 zł 
 
Oferta nr 4: 
PBHU OBIEKT sp. z o.o. 
Siedziba: 83-307 Kiełpino, ul. Dolna 7A 

 599 133,00 zł 
 
Oferta nr 5: 
Jan Kożyczkowski Przedsiębiorstwo Prywatne KOPOL 
Siedziba: 77-100 Bytów, ul. Szarych Szeregów 11 

 326 832,34 zł 
 
 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/glowczyce  

2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

